ЗАКЛЮЧЕНИЕ о результатах публичных слушаний

«22» апреля 2025 года

город Ейск

Инициатор(ы) публичных слушаний (общественных обсуждений):

- Подлипенцев А.Б.

Публичные слушания (общественные обсуждения) назначены постановлением администрации Ейского городского поселения Ейского района от 10 апреля 2025 года № 272 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района «О предоставлении Подлипенцеву Александру Борисовичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Краснодарский край, Ейский район, город Ейск, улица Нижнесадовая, 59».

Вопрос (вопросы) публичных слушаний (общественных обсуждений):

- предоставление Подлипенцеву Александру Борисовичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 618,0 квадратных метров, с кадастровым номером 23:42:0202236:6, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ейский район, город Ейск, улица Нижнесадовая, 59, «жилая застройка (2.0)».

Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях (обсуждениях):

02 апреля 2025 года на официальном сайте «Муниципальный Вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и на официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского района в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».

Орган по проведению публичных слушаний (общественных обсуждений): управление архитектуры и градостроительства администрации Ейского городского поселения Ейского района

Проект правового акта или вопросы, вынесенные на обсуждение		Предложения и рекомендации экспертов и участников		Предложения, рекомендации внесены (поддержаны)	При- меча- ние
№ π/ π	Наименование проекта или формулировка вопроса	<u>№</u> п/п	Текст предложения, рекомендации	Ф.И.О. участника, название организации	
1	О предоставлении Подлипенцеву Александру Борисовичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 618,0 квадратных метров, с кадастровым номером 23:42:0202236:6, расположенного по адре-	1	Предоставить Подлипенцеву Александру Борисовичу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 618,0 квадратных метров, с кадастровым номером 23:42:0202236:6, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ейский район, город Ейск, улица	Подлипенцев Б.А.	

TO H «X	рай, Ейский ород Ейск, Іижнесадовая, жилая зас	-	Нижнесадовая, 59, «жилая застройка (2.0)».	
(2	2.0)».			

Предложение органа по проведению публичных слушаний (общественных обсуждений): настоящие публичные слушания считать состоявшимися. Направить заключение в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ейского городского поселения Ейского района для подготовки рекомендаций главе Ейского городского поселения Ейского района.

Председательствующий

М.А. Кириллова